
Resolución ING N° 11 /18

Buenos Aires, Z ík'de le 2018.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 1597/2018;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 103: Servicios Auxiliares, designado por 

Resolución ING N° 11/18, presentó al área de Recursos Humanos la lista definitiva de 

postulantes para ingresar a las fiscalías federales de Neuquén, General Roca y Zapala de 

acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 4/18.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por medio del 

mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los artículos 39 

y 40 del Reglamento para e l ingreso democrático e igualitario a l Ministerio Público Fiscal de la Nación 

(Resolución PGN N° 507/14 y modificatoria).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante permanente 

o no permanente, la autoridad de aplicación enviará a sorteo la nómina definitiva de 

postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. El/la titular de la 

dependencia respectiva podrá elegir entre los/as postulantes que hayan resultado 

sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podrá requerir los 

antecedentes del postulante y el asesoramiento del área mencionada.

Asimismo, de conformidad con lo establecido en el artículo III de la citada 

resolución de convocatoria, corresponde establecer la lista de personas eximidas de 

participar del Concurso N° 103: Servicios Auxiliares.

Por ello,

RESUELVO:
I. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 103: 

Servicios Auxiliares, presentada por el Tribunal Evaluador designado por Resolución 

ING N° 11/18, que figura como Anexo I.



II. INCORPORAR a la lista definitiva de postulantes del Concurso N° 103: Servicios 

Auxiliares a las personas eximidas, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo III de la 

Resolución ING N° 4/18, que se detallan en el Anexo II.

Interino



D E  L A  NACION

A n e x o  I 

L ist a  D e f in it iv a  d e  Po s t u l a n t e s  

C o n c u r so  N ° 103 -  Se r v ic io s  A u x il ia r e s

Apellido Nombre Documento
Abarca Ana 30231838

Abeiro Andrea 32302760

Acevedo Mariela Beatriz 25948403

Acuña Azucena Cristina Del Carmen 32021588

Acuña Sergio Adrián Eduardo 36693298

Aedo Marcos Javier 31358408

Agüero Carla 32577469

Alarcon Irma Mabel 24501118

Alfaro Maria Verónica 25624492

Alos Sandra 33942762

Alvarez Alba 28557926

Aravena Gisela 35864821

Arias Sergio Ariel 30917225

Astrudillo Barbara 33972852

Avan Evelin 35656380

Avila Mario Alejandro 22058713

Ayala Rossini Analí Sol 35178578

Ayarachi Fuentes Héctor Daniel 35492138

Azcurra Maria Magdalena 37758609

Badilla Mikaela Aylin 38583407

Baigorria Femando 32813244

Baldarotta Giuliana Andrea 37172611

Banegas Marcela Judith 27109739

Barber María Florencia 34133228

Bellini Villanova Renata Noemí 38432252

Beltrán Valeria Soledad 28945645

Benedetti Monica 16819932

Calazzo Carlos Facundo 38813684

Calquin Diego Humberto 29356290

Camargo Rodo Florencia 41241782

Campos Carmen Sebastiana 25043689

Candia Judith 37936612

Caneo Marcela Erica 33285165

Carrasco Ornar Juan 27046885

Carrera Mirta Noemi 30206497

Carrillo Riveros Ingrid Andrea 18875993

Casas Maria Alejandra 27149289

Cascallares Cynthia 30500274

Cascallares Rosana Valeria 28400244

Castillo Evelin 41092046



Apellido Nombre Documento
Castillo José Luis 18180112

Castillo Rebolledo Andrea Del Pilar 92868874

Cavello Estefano Natalia Claudia 36150590
Chaves Geronimo 26144355
Cia Maria Paola 38101552
Clause Mauro Guillermo 37857141
Colipan Celeste Marisol 32428133
Contreras Estefanía 30552867
Cruse Nadia 29776287
Cruz Alfaro Pablo 31676491
Cuevas Victor Waldemar 27322693
D'amato Sofia 33247645
Del Sarto Andres 22859481
Di Marco Nicolas Matías 37693716
Diaz Marlen 38495579
Domenicucci Tania 24941749
Dubedout Hernán Leonel 29501127
Escobar Franco 36257204
Fernandez Antonella 37819715
Fernández Milena Sofía 38811045
Ferrer Natalia Alejandra 34292385
Ferreyra Emmanuel Giuliano 35571936
Flores Betiana 33476797
Florindo Fleredia Tamara 33653987
Fonseca Elias 37603164
Fragassi ¡avier Jacinto 20199993
Frias Daniel Antonio 27322764
Fritz Peña Albio Emmanuel 33042679
Ga jardo Claudia Andrea 35040482
Garbayo Carolina Ailin 32887369
Garces Patricio Alejandro 37401136
Garcia Araceli 38495767
García Carlos Andrés 32268665
Garcia Lautaro 36692792
García Vanesa 36329763
Garcia Tauro Gonzalo 35595083
Garrido Silvana 36256514
Garrido Solange 35355438
Gayone Esteban Javier 33952066
González Juan Pablo 29226107
Grosso Aldana Gabriela 28322708
Gruich Alison 40960075
Guayquipan Maiten 37947121
Guentelican José Luis 33393055
Hielpos Ezequiel Alberto 41608442
Hipke Erika 22053930



<2Ác-cuicicion ^ ¿en eta/  de /a oA ación

Apellido Nombre Documento
Ibañez Lorena Micaela 27368069

Jara Macarena Abril 37819975

Kunz Figueroa Elisabeth Miryam 31240672

Lasema Daniela Angela 35493457

Lattanzi Germán Andrés 26686551

Ledesma R o c ío  Soledad 34592315

Lillo Jessica 34866738

Liuqui Claudia Andrea 25862388

López Franco 40927356

López Selva Leonor 25946233

Loza Simón 38492531

Luna Matías José 30518774

Maldonado Carlos Ceferino 22692554

Manriquez Pedernera Daniel Dario 25374052

Mansilla María Laura 32574067

Mantelli Angeles 27872475

Manzano Femando Alfredo 32544577

Marco Luisina 38710759

Margarido Gisela Noemi 29312213

Marileo Susana 26468808

Meier Natalia Andrea 26369683

Melin Silvana Valeria 35059452

Meló Silvana Paola 28468787

Merlo Hilda Esther 28781316

Miguel Germán 40067805

Millan Manuel Marcos 24699489

Molina Alejandra 24133784

Molina Dalia Macarena 38184595

Montecino Saez Belén Anahí 33618513

Monteemos Iván Javier 35415609

Morales Carla Maylen 37952503

Moreno Valenzuela Rodrigo Alfonso 92529402 •

Muñoz Andrea Paola 30514697

Muñoz Jesica Adriana 33450432

Necchi Ana Griselda 16959009

Nicolossi Rocío Agostina 41590969

Obreque Soto Marcelo Enrique 20212735

Ocampo María Silvina 26871526

Olivera Héctor Horacio 22632619

Oporto Lobos Paulina 33576036

Ormeño Marina Soledad 29795644

Ortigueira Yanine Evelyn 19013971

Ortiz Exequiel Julián 37461403

Palacio Gabriela Alejandra Cecilia 28636606

Palacios Silvio Rubén 24844808

 ̂ Paredez Carlos Manuel 31086335

\



Apellido Nombre Documento
Paris Christian Hernán 25129594
Pavlica Lis Anabel 25043484
Pazos Gastón Adrián 32302781
Pelliza Leandro Eduardo 25569698
Pérez Daniela Mercedes 28468713
Petrella Agostina Paula 32021327
Poblete Alejandra Edith 32910231
Pranao Silvana Anahi 24392654
Quezada Soto Ailen Antu 36752761
Quiroga Elvira Valeria 28558434
Rached Partal Franco Daniel 37819701
Railaf Vanessa 29398518
Ramirez Agustina 40612598
Rapetti Laura Beatriz 24280880
Rasgido Pazos Darío Emanuel 32955982
Reyes Cristian Adrián 31000375
Reyes Gabriela Roxana 24071915
Reyes Nancy María Del Lujan 23641422
Reyes Patricio Rene 31173002
Ricca Gino Gabriel 37904996
Riquelme Ana Marisol 37052027
Rocha Eliana 36376501
Rodriguez Juan Raúl 30751232
Rodriguez Tugnarelli Rocío Marisel 30752313
Rojas Angel Emiliano 37302308
Rojas Susana 35968951
Rojas Gallardo Patricio Alejandro 27323280
Saavedra Pablo Alejandro 30986012
Saez Cristina Alejandra 23058695
Saez Gonzalo > 42910526
Sagardoy José Luis 33917337
Salazar Yeralinn Elena 36434029
Salinas Elias Alberto 34522393
Salvo Nadia 28160422
Sanhueza Leticia Del Carmen 40112223
San tillan Matías Agustín 34060745
Sasso Mirta Elizabeth 20234796
Schechtel Claudio Ornar 23289339
Schneider María Eva 31203333
Schrul Erwin Kurt 26881114
Sepulveda Jorge Eduardo 23718541
Sequeira Ariela Soledad 28331878
Sgro Aldana Dalma 38144423
Sosa Femando Marcelo 36371638
Sosa María Andrea 25203449
Soto Femando Javier 35178635



Q^io-cmacioii ^ e n e ia l c/e /a oÆ iciôn

Apellido Nombre Documento
Soto Gabriela 30725982

Soto Mirta 28356797

Suarez Natali Soledad 37603928

Suazo Suazo Katherine Marlene 19004735

Tardivo Maria Florencia 3423167

Terrones Jorge Luis Alberto 29093980

Tomkevicius Noel Estefania 32568536

Torreano María Paula 30258417

Torres Natividad Lidia 32057037

Trassani Emmanuel 34866755

Trecamal Carla Lucrecia 34664356

Trecamal Luisa Janet 31388247

Trevisan Marianelia 39647552

Vargas Eduardo 30339012

Vega Tamara Elisabeth 40615429

Velazquez Daniela Fernanda 34347391

Veron Ariel Omar 31779505

Vidal Romina Malén 33659714

Viguetas Damián Antolin 32190001

Vistoso Gerardo 35037549

Vivar Parra Carlos Enrique Segundo 28621400

Zamora Gabriela Araceli 38082975

Zarate

Ziraldo

Milca Carina 

Maira

27739888

31832053



<£fiiO-cmación (̂ e n e ta / de ¿a oA acién

ANEXO II 

P e r s o n a s  e x im id a s  

C o n c u r s o  N° 103 -  Se r v ic io s  A u x il ia r e s

Apellido Nombre Documento

Acevedo Quiroga Lidia Macarena 92812551

Sotelo Marcela 25329385

Yañez Nicolás 35493205


